



| |
|----------------------------------|
| No. EXPEDIENTE |
| EDEESTE-CCC-LPN-2021-0001 |
| No. DOCUMENTO |
| Click here to enter text. |

EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

21 de Abril de 2021

Página 1 de 4

No. Solicitud: **DF-C065-2021**

Objeto de la compra: **COMPRA UNIFICADA DE MATERIALES ELÉCTRICOS – EMPRESAS DISTRIBUIDORAS DE ELECTRICIDAD.**

Rubro: **(Materiales eléctricos)**

Planificada: No

| Nro. Lote | Distribuidora | # IT | Descripción de Lote Familia de material | Referencia Portal | Código SAP | Descripción del Material | und | Cantidad | Precio Unitario (con ITBIS) | Monto Total (Con ITBIS) |
|-----------|---------------|------|--|-------------------------------|------------|--|-----|----------|--------------------------------|----------------------------|
| 1 | EDESUR | 1 | Alumbrado Público | 1-ES-Alumbrado Púb-1002874 | 1002874 | LUMINARIA DE AP 240V/ 250W. | UN | 9000 | 5,888.20 | 52,993,800.00 |
| 1 | EDESUR | 2 | Alumbrado Público | 1-ES-Alumbrado Púb-1002873 | 1002873 | LUMINARIA DE AP 240V/150 W. | UN | 80 | 1,696.40 | 135,712.00 |
| 2 | EDESUR | 3 | Alumbrado Público LED | 2-ES-Alumbrado P LED-1010961 | 1010961 | LUMINARIA LED 90W, 240V | UN | 1200 | 11,628.00 | 13,953,600.00 |
| 2 | EDESUR | 4 | Alumbrado Público LED | 2-ES-Alumbrado P LED-1012276 | 1012276 | LUMINARIA TIPO LED 120W, 240V | UN | 9000 | 13,515.00 | 121,635,000.00 |
| 3 | EDESUR | 5 | Brazos Alumbrado Público | 3-ES-Brazos Alumbrado-1002875 | 1002875 | BRAZO PARA LUMINARIA ACERO GALV 6' | UN | 9000 | 1,770.00 | 15,930,000.00 |
| 3 | EDESUR | 6 | Brazos Alumbrado Público | 3-ES-Brazos Alumbrado-1002876 | 1002876 | BRAZO PARA LUMINARIA ACERO GALV DE 12' | UN | 9000 | 2,278.14 | 20,503,260.00 |
| 4 | EDESUR | 7 | Bases y Accesorios para Medidores | 4-ES-Base Ac Medidor-1002928 | 1002928 | BASE CL200 IND.FORM 12S NEUTRO A TIERRA | UN | 225 | 1,545.66 | 347,773.50 |
| 4 | EDESUR | 8 | Bases y Accesorios para Medidores | 4-ES-Base Ac Medidor-1002920 | 1002920 | BASE CIRCULAR, ENTRADA DE 1" | UN | 95000 | 330.34 | 31,382,300.00 |
| 4 | EDESUR | 9 | Bases y Accesorios para Medidores | 4-ES-Base Ac Medidor-1002956 | 1002956 | ARO DE SEGURIDAD CON TORNILLO REFORZADO | UN | 110000 | 60.00 | 6,600,000.00 |
| 5 | EDESUR | 10 | Cables Baja y Media Tensión | 5-ES-Cable BT-MT-1003176 | 1003176 | CABLE COBRE AISLAD THHN COLOR NEGRO 6mm ² | M | 5500 | 35.99 | 197,945.00 |
| 5 | EDESUR | 11 | Cables Baja y Media Tensión | 5-ES-Cable BT-MT-1003178 | 1003178 | CABLE COBRE AISLADO THHN COLOR AZUL 6mm ² | M | 6000 | 35.99 | 215,940.00 |
| 5 | EDESUR | 12 | Cables Baja y Media Tensión | 5-ES-Cable BT-MT-1003109 | 1003109 | CABLE ACERO GALVANIZADO P/RETENIDA 3/8" | M | 10000 | 38.70 | 387,000.00 |
| 5 | EDESUR | 13 | Cables Baja y Media Tensión | 5-ES-Cable BT-MT-1004926 | 1004926 | CONDUCTOR AAAC 559.5 MCM (DARIEN) | M | 12000 | 158.88 | 1,906,560.00 |
| 5 | EDESUR | 14 | Cables Baja y Media Tensión | 5-ES-Cable BT-MT-1004269 | 1004269 | COND. TRENZADO TRIPLEX 600V #2 AAC/#2 AA | M | 16000 | 117.41 | 1,878,560.00 |
| 5 | EDESUR | 15 | Cables Baja y Media Tensión | 5-ES-Cable BT-MT-1004927 | 1004927 | CONDUCTOR AAAC 312.8 MCM (BUTTE) | M | 16500 | 93.30 | 1,539,450.00 |
| 5 | EDESUR | 16 | Cables Baja y Media Tensión | 5-ES-Cable BT-MT-1004132 | 1004132 | CABLE ACERO COBREDO DESNUDO #2 AWG 7 HI | M | 20000 | 143.24 | 2,864,800.00 |
| 5 | EDESUR | 17 | Cables Baja y Media Tensión | 5-ES-Cable BT-MT-1002986 | 1002986 | COND. TRENZADO TRIPLEX 2X2/0AAC-2/0AAAC | M | 20000 | 153.39 | 3,067,800.00 |
| 6 | EDESUR | 18 | Cables Concéntricos | 6-ES-Cables Concéntri-1004629 | 1004629 | CONDUCTOR CONCENTRICO 2 X N 8 AWG ALUMINIO | M | 350000 | 36.00 | 12,600,000.00 |
| 6 | EDESUR | 19 | Cables Concéntricos | 6-ES-Cables Concéntri-1004627 | 1004627 | CONDUCTOR CONCENTRICOS 3XN6 AWG ALUM. | M | 450000 | 62.87 | 28,291,500.00 |
| 7 | EDESUR | 20 | Herrajes y equipos eléctricos | 7-ES-Herraje-eq eléc-1004272 | 1004272 | BASE CORTACIRCUITOS FUSIBLE 15 KV 200 A | UN | 1100 | 4,651.10 | 5,116,210.00 |
| 7 | EDESUR | 21 | Herrajes y equipos eléctricos | 7-ES-Herraje-eq eléc-1003233 | 1003233 | AISLADOR COMP. T/ SUSP. 15 KV | UN | 4000 | 375.24 | 1,500,960.00 |
| 7 | EDESUR | 22 | Herrajes y equipos eléctricos | 7-ES-Herraje-eq eléc-1011875 | 1011875 | SELLO DE ALTA SEGURIDAD TIPO PIN | UN | 135000 | 16.51 | 2,228,850.00 |
| 7 | EDESUR | 23 | Herrajes y equipos eléctricos | 7-ES-Herraje-eq eléc-1003180 | 1003180 | PINZA DE RETENCION DOBLE | UN | 180000 | 39.00 | 7,020,000.00 |
| 7 | EDESUR | 24 | Herrajes y equipos eléctricos | 7-ES-Herraje-eq eléc-1003104 | 1003104 | TARUGO PLASTICO DE 1-4" X 1.1-2" | UN | 355000 | 0.46 | 163,300.00 |
| 7 | EDESUR | 25 | Herrajes y equipos eléctricos | 7-ES-Herraje-eq eléc-1003085 | 1003085 | TRANSF DE CORRIENTE BT 200-5A 600V | UN | 870 | 1,405.72 | 1,222,976.40 |
| 8 | EDESUR | 26 | Medición Convencional | 8-ES-Medic Convencion-1002917 | 1002917 | MEDIDOR IND SOCKET GPRS CL200 3HILOS | UN | 72 | 42,270.90 | 3,043,504.80 |
| 8 | EDESUR | 27 | Medición Convencional | 8-ES-Medic Convencion-1002919 | 1002919 | MEDIDOR IND BOTTOM GPRS CL20 4HILOS | UN | 635 | 44,865.99 | 28,489,903.65 |
| 8 | EDESUR | 28 | Medición Convencional | 8-ES-Medic Convencion-1002916 | 1002916 | MEDIDOR IND SOCKET GPRS CL200 4HILOS | UN | 763 | 41,217.16 | 31,448,693.08 |
| 8 | EDESUR | 29 | Medición Convencional | 8-ES-Medic Convencion-1002914 | 1002914 | MEDIDOR ELECT 240V, 3M TIPO SOCKET | UN | 8000 | 2,153.67 | 17,229,360.00 |

EMPRESA DISTRIBUIDORA
edeeste DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, S.A.
 RECORRIDO

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

| Nro. Lote | Distribuidora | # IT | Descripción de Lote Familia de material | Referencia Portal | Código SAP | Descripción del Material | und | Cantidad | Precio Unitario (con ITBIS) | Monto Total (Con ITBIS) |
|-----------|---------------|------|--|-------------------------------|------------|--|-----|----------|--------------------------------|----------------------------|
| 9 | EDESUR | 30 | Postes | 9-ES-Postes-1004240 | 1004240 | POSTE DE MADERA 12 M CLASE 1 | UN | 3 | 41,300.00 | 123,900.00 |
| 9 | EDESUR | 31 | Postes | 9-ES-Postes-1003507 | 1003507 | POSTE OCTOGONAL DE ACERO 12M 1600 DAN | UN | 5 | 64,797.97 | 323,989.85 |
| 9 | EDESUR | 32 | Postes | 9-ES-Postes-1004237 | 1004237 | POSTE DE MADERA 10,5 M CLASE 5 | UN | 10 | 13,096.91 | 130,969.10 |
| 9 | EDESUR | 33 | Postes | 9-ES-Postes-1004248 | 1004248 | POSTE METALICO DE CHAPA 300 DAN 9 M | UN | 50 | 14,607.87 | 730,393.50 |
| 9 | EDESUR | 34 | Postes | 9-ES-Postes-1003514 | 1003514 | POSTE HORMIGON ARMADO VIBRADO 15M 800DAN | UN | 7 | 52,740.00 | 369,180.00 |
| 9 | EDESUR | 35 | Postes | 9-ES-Postes-1003240 | 1003240 | POSTE HAV 800 DAN 14 M | UN | 30 | 34,868.12 | 1,046,043.60 |
| 9 | EDESUR | 36 | Postes | 9-ES-Postes-1004392 | 1004392 | POSTE HAV 800 DAN 10.5M | UN | 130 | 25,206.09 | 3,276,791.70 |
| 9 | EDESUR | 37 | Postes | 9-ES-Postes-1003235 | 1003235 | POSTE HAV 300 DAN 10.5M | UN | 135 | 16,520.00 | 2,230,200.00 |
| 9 | EDESUR | 38 | Postes | 9-ES-Postes-1003234 | 1003234 | POSTE HAV 300 DAN 9M | UN | 100 | 12,242.50 | 1,224,250.00 |
| 9 | EDESUR | 39 | Postes | 9-ES-Postes-1003239 | 1003239 | POSTE HAV 800 DAN 12M | UN | 180 | 21,830.00 | 3,929,400.00 |
| 9 | EDESUR | 40 | Postes | 9-ES-Postes-1003237 | 1003237 | POSTE HAV 500 DAN 12M | UN | 200 | 20,178.00 | 4,035,600.00 |
| 9 | EDESUR | 41 | Postes | 9-ES-Postes-1003236 | 1003236 | POSTE HAV 500 DAN 10.5M | UN | 350 | 18,273.68 | 6,395,788.00 |
| 10 | EDESUR | 42 | Transformadores Autoprotegido | 10-ES-Trafo Autoprote-1003229 | 1003229 | TRAF0 TIPO POST MONO 1BOR AUTO 12.5KV 25 | UN | 6 | 60,770.00 | 364,620.00 |
| 10 | EDESUR | 43 | Transformadores Autoprotegido | 10-ES-Trafo Autoprote-1003231 | 1003231 | TRAF0 TIPO POST MONO 1BOR AUTO 12.5KV 75 | UN | 6 | 132,584.80 | 795,508.80 |
| 10 | EDESUR | 44 | Transformadores Autoprotegido | 10-ES-Trafo Autoprote-1003710 | 1003710 | TRAF TIP POS MON 1BOR AUT ANT 12.47KV 50 | UN | 9 | 83,706.55 | 753,358.95 |
| 10 | EDESUR | 45 | Transformadores Autoprotegido | 10-ES-Trafo Autoprote-1003230 | 1003230 | TRANSF TP MONOF 1BOR AUTO 50KVA 12.5KV | UN | 30 | 76,920.58 | 2,307,617.40 |
| 10 | EDESUR | 46 | Transformadores Autoprotegido | 10-ES-Trafo Autoprote-1003845 | 1003845 | TRAF0 TIP POST MONO 1BOR AUT 12.5KV 37.5 | UN | 42 | 65,721.16 | 2,760,288.72 |
| 10 | EDESUR | 47 | Transformadores Autoprotegido | 10-ES-Trafo Autoprote-1003712 | 1003712 | TRANSF TP 25KVA AUTO ANT 7200 120/240 RN | UN | 45 | 54,429.27 | 2,449,317.15 |
| 11 | EDESUR | 48 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003020 | 1003020 | TRAF0 PAD MOU MONOF ENT SAL FF 7.2KV 75 | UN | 4 | 181,720.00 | 726,880.00 |
| 11 | EDESUR | 49 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003018 | 1003018 | TRAF0 PAD MOU MON ENT SAL FF 7.2KV 50 | UN | 5 | 123,900.00 | 619,500.00 |
| 11 | EDESUR | 50 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003122 | 1003122 | TRAF0 TIPO POSTE MONOFASICO 2.4KV 37.5KV | UN | 5 | 54,638.59 | 273,192.95 |
| 11 | EDESUR | 51 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003126 | 1003126 | TRANSF TP MONOF 100KVA 7200 120/240 R.N. | UN | 6 | 161,169.53 | 967,017.18 |
| 11 | EDESUR | 52 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003102 | 1003102 | TRANSF.MONOF.TIPO POSTE 50 KVA 7.2KV | UN | 8 | 75,520.00 | 604,160.00 |
| 11 | EDESUR | 53 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003125 | 1003125 | TRANSF TP MONOF 75KVA 2400 120/240V R.E. | UN | 9 | 106,200.00 | 955,800.00 |
| 11 | EDESUR | 54 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003123 | 1003123 | TRANSF TP MONOF 50KVA 2400 120/240V R.N. | UN | 18 | 75,520.00 | 1,359,360.00 |
| 11 | EDESUR | 55 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1004063 | 1004063 | TRANSF TP MONOF 25KVA 7200 120/240V R.E. | UN | 21 | 39,094.08 | 820,975.68 |
| 11 | EDESUR | 56 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003121 | 1003121 | TRANSF TP MONOF 25KVA 7200 120/240V R.N. | UN | 25 | 68,322.00 | 1,708,050.00 |
| 11 | EDESUR | 57 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003208 | 1003208 | TRANSF TP MONOF 75KVA 7200 120/240V R.N. | UN | 27 | 88,500.00 | 2,389,500.00 |
| 11 | EDESUR | 58 | Transformadores convencionales | 11-ES-Trafo convencio-1003124 | 1003124 | TRANSF TP MONOF 37.5KVA 7200 120/240 R.N | UN | 30 | 53,670.03 | 1,610,100.90 |
| 12 | EDESUR | 59 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1002973 | 1002973 | MOD.TRANSF.TRIF.12,5 KV. R.100-200/5 | UN | 2 | 107,380.00 | 214,760.00 |
| 12 | EDESUR | 60 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1002969 | 1002969 | MOD.TRANSF.TRIF.12,5 KV. R.25-50/5 | UN | 8 | 119,236.64 | 953,893.12 |
| 12 | EDESUR | 61 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1002967 | 1002967 | MOD.TRANSF.TRIF.12,5 KV. R.15-30/5 | UN | 10 | 107,380.00 | 1,073,800.00 |
| 12 | EDESUR | 62 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1002968 | 1002968 | MOD.TRANSF.TRIF.12,5 KV. R.20-40/5 | UN | 10 | 107,380.00 | 1,073,800.00 |
| 12 | EDESUR | 63 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1003206 | 1003206 | MOD.TRANSF. MONOF.12,5 KV. R. 5-10/5 | UN | 30 | 46,020.00 | 1,380,600.00 |
| 12 | EDESUR | 64 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1003197 | 1003197 | MOD.TRANSF.TRIF.12,5 KV. R. 5-10/5 | UN | 30 | 107,380.00 | 3,221,400.00 |
| 12 | EDESUR | 65 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1003207 | 1003207 | MOD.TRANSF. MONOF.12,5 KV, R. 10-20/5 | UN | 30 | 46,020.00 | 1,380,600.00 |
| 12 | EDESUR | 66 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1003198 | 1003198 | MOD.TRANSF.TRIF.12,5 KV. R.10-20/5 | UN | 108 | 107,380.00 | 11,597,040.00 |
| 12 | EDESUR | 67 | Transformadores de Medida | 12-ES-Trafo de Medida-1004109 | 1004109 | TRANSF.DE INTENSIDAD R.200/400.5 600V.60 | UN | 375 | 2,950.07 | 1,106,276.25 |
| 13 | EDENORTE | 68 | Alumbrado Público | 13-EN-Alumbrado Púb-1005306 | 1005306 | LUMINARIA APS 240V 150W | UND | 18,750 | 4,874.00 | 91,387,500.00 |
| 13 | EDENORTE | 69 | Alumbrado Público | 13-EN-Alumbrado Púb-1005307 | 1005307 | LUMINARIA APS 240V 250W | UND | 500 | 5,783.00 | 2,891,500.00 |
| 13 | EDENORTE | 70 | Alumbrado Público | 13-EN-Alumbrado Púb-1005704 | 1005704 | LAMPARA METAL HALIDE 1500 W. | UND | 250 | 14,216.00 | 3,554,000.00 |



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



| Nro. Lote | Distribuidora | # IT | Descripción de Lote Familia de material | Referencia Portal | Código SAP | Descripción del Material | und | Cantidad | Precio Unitario (con ITBIS) | Monto Total (Con ITBIS) |
|-----------|---------------|------|--|-------------------------------|------------|--|-----|----------|--------------------------------|----------------------------|
| 25 | EDEESTE | 160 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1000415 | 1000415 | Contactores Magn P/ Control Conj Lumin | UND | 30 | 5,195.00 | 155,850.00 |
| 25 | EDEESTE | 161 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1000781 | 1000781 | Ménsula Ojal de Acomet C/ Tom-Taco Fij | UND | 20,000 | 14.00 | 280,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 162 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1001230 | 1001230 | Espiga P/ Aisl Cab Poste 20"x1" | UND | 1,500 | 326.00 | 489,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 163 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1001238 | 1001238 | Fleje Diag AcerGalv1 3/4x1 3/4x3/16"x60" | UND | 4,998 | 1,237.00 | 6,182,526.00 |
| 25 | EDEESTE | 164 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1001242 | 1001242 | Fleje Plancha Acero 1 1/4x1/4"x28" | UND | 2,000 | 118.00 | 236,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 165 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1001263 | 1001263 | Porta Aisl U:1 1/2x1 1/2"x1/8" Orif 11/16" | UND | 1,000 | 124.00 | 124,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 166 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1001271 | 1001271 | Soporte de Doble Unidad con 2 Pernos 1/2" | UND | 500 | 430.00 | 215,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 167 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1001795 | 1001795 | Conector Acodado P/ Cable URD #2/0 | UND | 150 | 1,371.00 | 205,650.00 |
| 25 | EDEESTE | 168 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002010 | 1002010 | Terminal de ojo para bushing de baja, 3/4" | UND | 5,000 | 301.00 | 1,505,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 169 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002019 | 1002019 | Terminal Preformado 5/16" | UND | 2,500 | 168.00 | 420,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 170 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002020 | 1002020 | Terminal Preformado 7/16" | UND | 1,825 | 198.00 | 361,350.00 |
| 25 | EDEESTE | 171 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002183 | 1002183 | Arandela Cuad 2x2" P/ Tornillo 1/2" | UND | 2,000 | 9.00 | 18,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 172 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002198 | 1002198 | Arandela Plana Inox 1/2" | UND | 4,000 | 19.00 | 76,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 173 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002199 | 1002199 | Arandela Presión 1/2" Niquelad | UND | 2,000 | 3.00 | 6,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 174 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002267 | 1002267 | Tornillo Cab Hex Ace Inox 1/2"x2" Rosc C | UND | 800 | 85.00 | 68,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 175 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002283 | 1002283 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x12" | UND | 3,000 | 61.00 | 183,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 176 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002284 | 1002284 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x14" | UND | 2,000 | 88.00 | 176,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 177 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002285 | 1002285 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x16" | UND | 3,000 | 19.00 | 57,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 178 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002311 | 1002311 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2" Acer Galv | UND | 3,000 | 15.00 | 45,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 179 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002390 | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8" | UND | 5,000 | 117.00 | 585,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 180 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1002395 | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45º P/ Torn 5/8" | UND | 1,000 | 122.00 | 122,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 181 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1004822 | 1004822 | Soporte de acero para aislador rígido | UND | 1,000 | 495.00 | 495,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 182 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1009792 | 1009792 | SOPORTE SIMPLE PARA CAJA DERIVADORA | UND | 3,000 | 396.00 | 1,188,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 183 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1011403 | 1011403 | Tubo Portafusible de 15kV,100A | UND | 1,000 | 932.00 | 932,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 184 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1000004 | 1000004 | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | UND | 4,000 | 385.00 | 1,540,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 185 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1000005 | 1000005 | Aislador Susp 12.5kV Polimérico | UND | 3,600 | 361.00 | 1,299,600.00 |
| 25 | EDEESTE | 186 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1000610 | 1000610 | Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | UND | 4,000 | 2,048.00 | 8,192,000.00 |
| 25 | EDEESTE | 187 | Herrajes y equipos eléctricos | 25-EE-Herraje-eq eléc-1000613 | 1000613 | Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | UND | 4,000 | 2,424.00 | 9,696,000.00 |
| 26 | EDEESTE | 188 | Mangas y conectores | 26-EE-Manga-conector-1001758 | 1001758 | Conect Cuña P/ Cond 4/0-1/0 Der2/0-1/0 | UND | 2,500 | 256.00 | 640,000.00 |
| 26 | EDEESTE | 189 | Mangas y conectores | 26-EE-Manga-conector-1001791 | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | UND | 50,000 | 116.00 | 5,800,000.00 |
| 26 | EDEESTE | 190 | Mangas y conectores | 26-EE-Manga-conector-1001955 | 1001955 | Termin T/PIN Bimet 2 Aguj P/ Conect 4/0 | UND | 2,000 | 1,047.00 | 2,094,000.00 |
| 27 | EDEESTE | 191 | Medidores 120V | 27-EE-Medidores 120V-1002595 | 1002595 | Med Resid Electróni 120V 2h Socket | UND | 29,670 | 1,202.00 | 35,663,340.00 |
| 28 | EDEESTE | 192 | Medidores 208V | 28-EE-Medidores 208V-1002564 | 1002564 | Med Electróni C1200 120/208/240V 3h | UND | 7,000 | 3,350.00 | 23,450,000.00 |
| 29 | EDEESTE | 193 | Medidores 240V | 29-EE-Medidores 240V-1002596 | 1002596 | Med Resid Electróni 240V 3h Socket | UND | 110,000 | 1,329.00 | 146,190,000.00 |
| 30 | EDEESTE | 194 | Postes | 30-EE-Postes-1002097 | 1002098 | Poste de Acero Galvanizado 30' 4.0 KN | UND | 250 | 17,896.00 | 4,474,000.00 |
| 30 | EDEESTE | 195 | Postes | 30-EE-Postes-1002107 | 1002107 | Poste de Concreto Pretensado 30' 3 KN | UND | 250 | 12,243.00 | 3,060,750.00 |
| 30 | EDEESTE | 196 | Postes | 30-EE-Postes-1002100 | 1002100 | Poste de Acero Galvanizado 35' 5.0 KN | UND | 1,400 | 27,565.00 | 38,591,000.00 |
| 30 | EDEESTE | 197 | Postes | 30-EE-Postes-1002101 | 1002101 | Poste de Acero Galvanizado 40' 5.0 KN | UND | 1,200 | 34,394.00 | 41,272,800.00 |
| 30 | EDEESTE | 198 | Postes | 30-EE-Postes-1002109 | 1002109 | Poste de Concreto Pretensado 35' 5.0 KN | UND | 500 | 18,252.00 | 9,126,000.00 |
| 31 | EDEESTE | 199 | Transformadores AntiFraude | 31-EE-Trafo AntiFraud-1009596 | 1009596 | Transf M 25kVA 7.2kV 120-240V CSP AF | UND | 100 | 57,955.00 | 5,795,500.00 |
| 31 | EDEESTE | 200 | Transformadores AntiFraude | 31-EE-Trafo AntiFraud-1009597 | 1009597 | Transf M 37.5kVA 7.2kV 120-240V CSP AF | UND | 300 | 66,805.00 | 20,041,500.00 |
| 31 | EDEESTE | 201 | Transformadores AntiFraude | 31-EE-Trafo AntiFraud-1009598 | 1009598 | Transf M 50kVA 7.2kV 120-240V CSP AF | UND | 500 | 76,588.00 | 38,294,000.00 |
| 31 | EDEESTE | 202 | Transformadores AntiFraude | 31-EE-Trafo AntiFraud-1009599 | 1009599 | Transf M 75kVA 7.2kV 120-240V CSP AF | UND | 400 | 112,460.00 | 44,984,000.00 |
| 32 | EDEESTE | 203 | Transformadores Autoprotegido | 32-EE-Trafo Autoprote-1002710 | 1002710 | Transf Monof 25kVA 7.2kV 120-240V CSP | UND | 400 | 54,699.00 | 21,879,600.00 |
| 32 | EDEESTE | 204 | Transformadores Autoprotegido | 32-EE-Trafo Autoprote-1002717 | 1002717 | Transf Monof 37.5kVA 7.2kV 120-240V CSP | UND | 300 | 66,652.00 | 19,995,600.00 |
| 32 | EDEESTE | 205 | Transformadores Autoprotegido | 32-EE-Trafo Autoprote-1002725 | 1002725 | Transf Monof 50kVA 7.2kV 120-240V CPS | UND | 400 | 73,024.00 | 29,209,600.00 |
| 32 | EDEESTE | 206 | Transformadores Autoprotegido | 32-EE-Trafo Autoprote-1002810 | 1002810 | Transf T-P 75kVA 7.2kV 120/240V CPS | UND | 400 | 110,033.00 | 44,013,200.00 |
| 33 | EDEESTE | 207 | Transformadores Convencionales | 33-EE-Trafo convencio-1002715 | 1002715 | Transf Monof 37.5kVA 7.2kV 120-240V | UND | 400 | 51,142.00 | 20,456,800.00 |
| 33 | EDEESTE | 208 | Transformadores Convencionales | 33-EE-Trafo convencio-1002724 | 1002724 | Transf Monof 50kVA 7.2kV 120-240V | UND | 180 | 60,770.00 | 10,938,600.00 |
| 33 | EDEESTE | 209 | Transformadores Convencionales | 33-EE-Trafo convencio-1002733 | 1002733 | Transf Monof 75kVA 7.2kV 120-240V | UND | 200 | 80,122.00 | 16,024,400.00 |
| 33 | EDEESTE | 210 | Transformadores Convencionales | 33-EE-Trafo convencio-1002689 | 1002689 | Transf Monof 100kVA 7.2kV 120-240V | UND | 100 | 118,000.00 | 11,800,000.00 |
| 34 | EDEESTE | 211 | Transformadores Pad Mounted | 34-EE-Trafo Pad Mount-1002736 | 1002736 | Transf P-M 100kVA 7.2kV 120-240V | UND | 5 | 208,252.00 | 1,041,260.00 |
| 34 | EDEESTE | 212 | Transformadores Pad Mounted | 34-EE-Trafo Pad Mount-1002739 | 1002739 | Transf P-M 112.5kVA 7.2kV 120-208V | UND | 8 | 351,153.00 | 2,809,224.00 |
| 34 | EDEESTE | 213 | Transformadores Pad Mounted | 34-EE-Trafo Pad Mount-1002741 | 1002741 | Transf P-M 150kVA 12.5/7.2kV 120-208V | UND | 7 | 369,307.00 | 2,585,149.00 |
| 34 | EDEESTE | 214 | Transformadores Pad Mounted | 34-EE-Trafo Pad Mount-1002751 | 1002751 | TRANSF PAD MOUNTED 225KVA 12.47/7.2KV 120-208V | UND | 6 | 425,037.00 | 2,550,222.00 |
| 34 | EDEESTE | 215 | Transformadores Pad Mounted | 34-EE-Trafo Pad Mount-1002777 | 1002777 | TRANSF PAD MOUNTED 50KVA 7.2KV 120-240V | UND | 10 | 74,204.00 | 742,040.00 |
| 34 | EDEESTE | 216 | Transformadores Pad Mounted | 34-EE-Trafo Pad Mount-1002779 | 1002779 | Transf P-M 75kVA 7.2kV 120-240V CSP | UND | 10 | 165,321.00 | 1,653,210.00 |



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

